ing. Jaroslav Setek

Od: pcpetrol@seznam.cz

Odeslano: 11. dubna 2018 9:42

Komu: ing. Jaroslav Setek

Pfedmeét: RE: Cenové nabidka na dodavku PHM platna od 11.4.2018.

Preji Vam hezky den.

Akceptuji Vasi objednavku na 33.000 litri MN za cenu 22,62 K¢/l .Z&voz dne 12.4.2018 v dobé od 6.00
hodin do 13.00 hodin.

dékuji a s pozdravem Viktor Kleps PC petrol.

---------- Pavodni e-mail ----------

Od: ing. Jaroslav Setek <setek@dpmyj.cz>

Komu: pcpetrol @seznam.cz <pcpetrol @seznam.cz>

Datum: 11. 4. 2018 9:36:30

Predmét: RE: Cenovéa nabidka na dodavku PHM platnd od 11.4.2018.

Dobry den,

Objednavam dodavku 33.000 litri motorové nafty za cenu 22.62,-K¢/litr.
Termin dodani: 12. 4. 2018 v dobé od 6:00 do 13:00 hod.

Misto uréeni: areal Dopravniho podniku, Brtnicka 23, Jihlava.

Akceptaci této objednavky dava dodavatel zboZi souhlas ke zverejnéni plného textu smluvniho ujednani o realizaci
zakéazky v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Setek

technicky ndméstek

Dopravni podnik mésta Jihlavy, a.s.
Brtnicka 1002/23, 586 01 Jihlava

Tel. 567 301 321

E-mail setek@dpmj.cz
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From: pcpetrol@seznam.cz [mailto:pcpetrol@seznam.cz]

Sent: Wednesday, April 11, 2018 9:31 AM

To: ing. Jaroslav Setek

Subject: Cenovéa nabidka na dodavku PHM platnd od 11.4.2018.

PC petrol spol. sr.0., Jiraskova 1275, Pardubice

IC 15051323

Cenova nabidka na dodavku PHM platna od 11.4.2018.

Motorova nafta .........ccceeeuveeneen. 22,62 K¢/l pri 15C

Vzhledem k tomu,Ze plati tzv. denni ceny berte tuto cenu jako informativni na dany den av pripadé
potieby objednani PHM se prosim informujte ohledné aktualni ceny .

Cena je v¢etné dopravy a bez DPH.

Splatnost faktury: 3 dny

S pianim hezkého dne

Viktor Kleps PC petrol

Tel. 602 123 863, 466614310
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